INDICAÇÃO Nº 84/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo a instalação
de redutor de velocidade na Rua
Edmundo Augusti, altura do nº 350,
localizada no bairro Parque das Flores.
A rua referida é extensa e alguns
motoristas tem excedido o limite de
velocidade colocando em risco os
moradores locais.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Abril de 2022.

VEREADOR:

Roberto Carlos Perpétuo Perez - PROS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518